



WOU-IV.271.42.2015.NP

Gorzów Wlkp., 23 lipca 2015r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dot. przetargu nieograniczonego: Przebudowa chodników i parkingów przy ul. Stilonowej 1-12
w Gorzowie Wlkp.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego przesłane zostały zapytania dotyczące w/w
zadania następującej treści:

Pytanie 1:

Czy na czas budowy przewidziane jest zdjęcie zakazu tonażowego od Ronda Ofiar Katynia w kierunku ul. Walczaka. Aktualnie jest tam zakaz powyżej 7t co uniemożliwia dostarczenie materiału na budowę.

Odpowiedź:

Zdjęcie zakazu tonażowego nie jest możliwe. Zalecamy następujące rozwiązanie:
Należy uzyskać odpłatne zezwolenie (na wniosek) z Wydziału Gospodarki Komunalnej i Transportu Publicznego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. (czas oczekiwania do 7 dni), opłata wynosi na 1 m-c - 50 zł, na 6 m-cy - 100 zł (w cenie zezwolenie + 1 odpis, każdy kolejny odpis podwaja opłatę).

Pytanie 2:

W projekcie oznaczono kabel energetyczny do likwidacji czy jest on w zakresie zamówienia ponieważ nie jest on ujęty w przedmiarze, oraz czy po ewentualnej likwidacji konieczne jest sporządzenie dokumentacji powykonawczej zgodnie z wytycznymi?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wyłączenie/likwidację przedmiotowego kabla, zgodnie z dokumentacją projektową. W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać dokumentację powykonawczą zgodnie z zapisami SIWZ i opracowaną zgodnie z art. 57 ust. 1 i 2 Prawa budowlanego.

Odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki